

Fylkesstyret

Møre og Romsdal SV

Nominasjonsprosess 2025

Landsstyret har, 20.1.24, gjort følgende vedtak:

- Alle fylkeslag oppfordres til å jobbe for listeforslag som har bredde i sammensetningen.
- Alle fylkeslag skal vedta prosess for og datoplan for nominasjonsarbeidet på fylkesårsmøtene 2024 og landsstyret oppfordrer partiets lokallag til å legge opp til prosesser hvor frister og mulighet for innspill er godt kommunisert til lokallagets medlemmer.
- Landsstyret oppfordrer partiets nominasjonskomiteer til å bruke notater om forventninger til kandidatene i nominasjonsarbeidet.
- Nominasjonskomiteene skal oppfordres til å delta på partiets skolering for nominasjonskomiteer.

Fylkesårsmøtet skal etter dette vedta mandat og tidsplan for nominasjonsprosessen, i tillegg til å vedta nominasjonskomite.

Vedlagte dokument vedtatt av landsstyret, gir ein god gjennomgang av korleis nominasjonsprosessen bør foregå for å sikre at vi stiller til valg med gode kandidatar som er klare til å gjere ein god jobb fram mot valet – og som er er klare til å ta sete i Stortinget.

FORSLAG TIL MANDAT FOR NOMINASJONSKOMITEEN I MØRE OG ROMSDAL SV

Nominasjonsprosessen skal sørge for at Møre og Romsdal SV stiller til valg med gode kandidatar som er klare til å gjere ein god jobb fram mot valet – og som er er klare til å ta sete i Stortinget.

Prosessen skal foregå i tråd med partiets vedtekter og på ein måte som gir alle våre medlemmar og lokallag moglegheit til å engasjere seg og kome med innspel, og slik vere med på å bestemme kven som skal representere partiet på Stortinget i perioden 2025-2029.

Det skal gis god og tidleg informasjon ut til lokallaga om prosessen og korleis spele inn forslag.

Nominasjonskomiteen skal legge vekt på god kjønnsbalanse og god geografisk fordeling, der listeforslaget i størst mogleg grad skal spegle breidda og mangfaldet blant innbyggerane våre.

Alle medlemmane i nominasjonskomiteen skal så vidt det er mogleg delta på partiets skolering for nominasjonskomiteer

FORSLAG TIL TIDSPLAN FOR NOMINASJONSPROSESSEN

FRIST	AKTIVITET	ANSVAR
April	Nominasjonskomiteen kalles inn til oppstartsmøte og lager ei detaljert framdriftsplan for prosessen	Leiar i komiteen
Mai	Informasjon til alle medlemmar og lokallag om korleis fremme forslag til nominasjonskomiteen	FS
Mai	Alle frå forrige periodes valliste blir kontakta og forespurt om dei ønskjer gjenvæl	Nom.kom.
August	Frist for svar om gjenvæl	Nom.kom
31. august	Frist for å sende inn forslag til kandidatar	Alle
Primo September	Alfabetisk liste over foreslåtte kandidatar blir utarbeidd og sendt lokallaga for rangering. Det sendes <u>ikkje</u> ut eit foreløpig utkast til valliste.	Nom.kom
September	Interne prosessar og arbeid med intervjuguide	Nom.kom
Okt	Frist for å behandle forslag til kandidatar og rangering av desse	Lokallaga
Okt	Arbeid med intervju og vurdering av listesamansetting basert på eigne vurderingar og lokallaga sine innspel	Nom.kom
Ultimo okt	Frist for å avgi innstilling til valliste	Nom.kom
	Listeforlaget blir offentleggjort	FS
	Innkalle til nom.møte i tråd med reglar og fristar i vedtektene	FS
Primo nov	Digitalt medlemsmøte der kandidatane får mulegheit til å presentere seg	NK
Ultimo nov	Nominasjonsmøtet	FS